大阪商工信用金庫

お客さま 各位

当座勘定専用約束手形口（マル専当座預金）

新規取扱終了のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫では、永年、割賦販売通知書に基づく割賦販売の決済手段として、当座勘定専用約束手形口

（マル専当座預金）をご利用いただいておりましたが、昨今のクレジットやローンなど決済手段の多

様化により、近年は口座開設のお申込みがないことから、令和４年７月２９日（金）をもって新規の

お取扱いを終了させていただきます。

今後もお客さまにご満足いただけますよう、サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．新規取扱終了日

  令和４年７月２９日（金）

２．取扱終了内容

  当座勘定専用約束手形口（マル専当座預金）の新規口座開設

以上